
Câmara Municipal

Boa Vista do Cadeado
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camaraboavistadocadeado.rs.gov.br/contrato/detalhe/3/

Código da publicação: 3

Data da emissão do comprovante: 03/03/2025 08:54:33

Modalidade: DISPENSA DE LICITAÇÃO

N° do Contrato/Ano: 6/2023

Início do Contrato: 15/02/2023

Fim do Contrato:31/12/2023

Data do Cadastro 15/02/2023
Objeto:
PRESTAÇÃO DE  DE SERVIÇO DE JORNAL PELA CONTRATADA PARA A PUBLICAÇÃO DE ATOS
OFICIAIS, LEGAIS, INSTITUCIONAIS, MATÉRIAS DAS SESSÕES LEGISLATIVAS, NOTAS E AVISOS
DE INTERESSE PÚBLICO, DE CARÁTER EDUCATIVO, INFORMATIVO OU DE ORIENTAÇÃO
SOCIAL DA CONTRATANTE, EM JORNAL IMPRESSO, LIMITADOS AO MÁXIMO DE 100 CM X
COLUNA MENSAIS
Fornecedor: luciana pizoni darold pereira

Índice de Reajuste: Não tem

Periodicidade de Reajuste: Anual

Valor Total em Reais: R$ 9.856,00

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/02/2023 00:00:00 DISPENSA 06 JORNAL Baixar

https://www.camaraboavistadocadeado.rs.gov.br/contrato/detalhe/3/pprestacao-de-nbspde-servico-de-jornal-pela-contratada-para-a-publicacao-de-atos-oficiais-legais-institucionais-materias-das-sessoes-legislativas-notas-e-avisos-de-interesse-publico-de-carater-educativo-informativo-ou-de-orientacao-social-da-contratante-em-jornal-impresso-limitados-ao/
https://www.camaraboavistadocadeado.rs.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/arquivo/5e99b7b8683f1e33b9eb5fd650cf2819.pdf

